
 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

PRIEKUĻU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000057511, Cēsu prospektā 5, Priekuļi, Priekuļu pag., Priekuļu nov., tālr./fax 64107871 

e-pasts – dome@priekulunovads.lv 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Priekuļu novada Priekuļu pagastā 

 

2016.gada 25.februārī         Nr.2 

 

Sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par SIA „ZAAO” darbības rezultātiem 2015.gadā un plānotajām aktivitātēm 

2016.gadā. 

2. Par mazo projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2016 nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par mazo projektu konkursa „Mēs novadam” 2016 nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par grozījumiem Priekuļu novada pašvaldības domes, pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku Atlīdzības nolikumā. 

5. Par Priekuļu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.17/2015 „Grozījumi Priekuļu 

novada pašvaldības 2012.gada 12.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi Priekuļu novadā”” precizēšanu. 

6. Par Priekuļu novada domes priekšsēdētājas M.Juzupas dalību Eiropas Vietējo un 

reģionālo pašvaldību kongresa 30.plenārsēdē. 

7. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 

8. Par jauna nosaukuma un adreses apstiprināšanu zemes vienībai ar „kadastra apzīmējumu” 

un nedzīvojamai ēkai.   

9. Par adreses apstiprināšanu ēkām un būvēm nekustamajā īpašumā „Pļaviņas”, Liepas 

pagastā, Priekuļu novadā, „kadastra Nr.”. 

10. Par grozījumiem Priekuļu pagasta domes 2007.gada 15.februāra lēmumā (prot.Nr.3, 

12.p.). 

11. Par zemes vienības ar „kadastra apzīmējumu” piekritību pašvaldībai. 

12. Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam „Gala Spāriņi”, Priekuļu pagastā, 

Priekuļu novadā, apstiprināšanu. 

13. Par zemes ierīcības projektu nekustamajiem īpašumiem „Grišļi” un „Lejas Grišļi”, 

Veselavas pagastā, Priekuļu novadā. 

14. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Kalna Dankas”, Priekuļu pagastā, 

Priekuļu novadā. 

15. Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Mežaiņi”, Mārsnēnu pagastā, 

Priekuļu novadā. 

16. Par zemes lietošanas mērķa apstiprināšanu zemes vienībai ar „kadastra apzīmējumu”.  

17. Par adreses apstiprināšanu telpu grupām nekustamajā īpašumā Ozolu gatve 2-35, 

Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, „kadastra Nr.” 

18. Par pakalpojuma līguma slēgšanu ar SIA „Cēsu  olimpiskais centrs”. 

19. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu S.Ķ. un S.Ķ. 

mailto:dome@priekulunovads.lv


2 

 

20. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu M.M. un T.A.  

21. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu N.T. 

22. Par  pašvaldības kustamās mantas –autobusa TVM MARBUS B3090 nodošanu atkārtotai 

izsolei. 

23. Par atteikumu uzņemt L.M. Palīdzības reģistrā.  

24. Par atteikumu uzņemt S.J. Palīdzības reģistrā.  

25. Par atteikumu uzņemt S.P. Palīdzības reģistrā.  

26. Par sadarbību  maršruta "Via Hanseatica" attīstībā. 

27. Par vecāku līdzfinansējumu Bērnu rotaļu un attīstības un sākumskolas vecuma bērnu 

dienas centrā „Zīļuks”. 

28. Par īres līguma pārslēgšanu Pārgravas ielā 1-1, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Priekuļu 

novadā. 

29. Par bezcerīgo parādu norakstīšanu no debitoru uzskaites. 

30. Par pārstāvja deleģēšanu dalībai Priekuļu tehnikuma konventā. 

31. Par adreses „Uplejas”-4, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, dzēšanu. 

32. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu J.T., I.T. un viņu nepilngadīgajai meitai K.T. 

33. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu R.V., V.V., V.D., A.O., M.O.,  E.K. un viņas 

nepilngadīgajai meitai L.G.. 

34. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu Dz.S. 

 

Sēdi vada – Priekuļu novada domes priekšsēdētāja Māra Juzupa. 

Sēdi protokolē – Priekuļu novada pašvaldības sekretāre Sarmīte Treikmane 

 

Piedalās –  

Deputāti Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Armands Capars, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, 

Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, 

Māris Baltiņš, Elija Latko.   

 

Pašvaldības darbinieki:  

Fjodors Puņeiko  – izpilddirektors; 

Ralfs Saļmo   – izpilddirektora vietnieks; 

Evita Šīrante   – Liepas pagasta pārvaldes vadītāja; 

Ilzīte Rumba   – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja; 

Inita Jansone   – juriste; 

Vineta Lapsele  – projektu vadītāja; 

Ineta Eberharde  – galvenā nodokļu speciāliste; 

Juris Pētersons  – novada teritorijas plānotājs; 

Sandra Mizga   – dzīvesvietas deklarēšanas speciāliste; 

 

Nepiedalās:  

Aivars Kalnietis –attaisnota iemesla dēļ; 

Dita Sloka                   –attaisnota iemesla dēļ. 

 

Uzaicināti: 

Mārtiņš Vīgants  – SIA “ZAAO” Klientu apkalpošanas daļas vadītājs; 

Ieva Barutina   – SIA “ZAAO” Finanšu daļas vadītāja – izpilddirektore. 

 

Priekuļu novada domes priekšsēdētāja Māra Juzupa ierosina sēdes darba kārtību 

papildināt ar šādiem darba kārtības jautājumiem: 

 

35. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu. 



3 

 

37. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

39. L.B. iesnieguma izskatīšana   par zemes nomas pirmtiesību līgumu. 

40. Par zemes nomas līguma pagarināšanu. 

41. A.C. iesnieguma izskatīšana par zemes nomas līguma slēgšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma „Brīvnieki”, Veselavas pagastā, Priekuļu novadā, sadalīšanu. 

43. Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam „Kalna Benči”, Priekuļu pagastā, 

Priekuļu novadā, apstiprināšanu. 

44. J.Z. iesnieguma izskatīšana par zemes nomas līguma slēgšanu. 

 

 

Atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands 

Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis 

Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu 

novada dome nolemj: 

Papildināt sēdes darba kārtību ar 35., 36., 37., 38., 39., 40., 41, 42., 43. un 44.darba 

kārtības jautājumu. 

 

 

1. 

Informācija par SIA „ZAAO” darbības rezultātiem 2015.gadā un plānotajām aktivitātēm 

2016.gadā 

(ziņo: M.Vīgants, I.Barutina, izsakās: J.Sukaruks, A.Capars, M.Juzupa) 

 

Dome uzklausa SIA “ZAAO” Klientu apkalpošanas daļas vadītāja M.Vīganta 

prezentāciju par SIA „ZAAO” darbības rezultātiem 2015.gadā Priekuļu novadā un plānotajām 

aktivitātēm 2016.gadā. 

2015.gadā izveidots divdesmitais eko laukums SIA „ZAAO” darbības reģionā. Lai 

klientiem atvieglotu informācijas sameklēšanu internetā par pakalpojumiem un saziņu, izstrādāta 

jauna mājas lapa un uzlabota zvanu centra darbības sistēma. Pašvaldību sabiedrisko attiecību 

speciālistiem 2 reizes gadā rīkoti semināri par atkritumu apsaimniekošanas sistēmas aktualitātēm 

un nozares jaunumiem, lai viņi informāciju var nodot pašvaldības iedzīvotajiem. Augusta mēnesī 

notika nolietotās eletrotehnikas savākšanas akcija visos eco laukumos. 

Lielākā daļa sadzīves atkritumu tiek savākti Valmieras pilsētā, Limbažu un Cēsu novadā. 

Priekuļu novadā tiek savākti  5% no kopējā sadzīves atkritumu apjoma, ko savāc pa visu reģionu. 

Izglītības iestādēm organizēti dažādi vides izglītības konkursi. Priekuļu novadā Liepas 

pamatskola ir visaktīvākā, piedalījusies 5 konkursos. 

2016.gadā turpināsies izglītojošas un informatīvas kampaņas par atkritumu 

apsaimniekošanu, kā arī semināri sabiedrisko attiecību speciālistiem. Plānots ieviest līgumu 

tiešsaites datu bāzi Priekuļu novadā, lai pašvaldība varētu ērtāk kontrolēt pašvaldības saistošo 

noteikumu ievērošanu saistībā ar atkritumu apsaimniekošanu savā teritorijā.  Pastiprināti tiks 

pievērsta uzmanība, lai klienti ievērotu saistošajos noteikumos noteikto atkritumu minimālo 

izvešanas reižu skaitu. Notiks dažādu atkritumu veidu savākšanas akcijas. Turpināsies projekts 

par noglabājamo atkritumu samazināšanu poligonā „Daibe” , kas paredz veikt šķirošanas līnijas 

un atkritumu priekšapstrādes centra modernizāciju.  

M.Vīgants un I.Barutina atbild uz deputātu jautājumiem. 

Deputāti pieņem zināšanai informāciju par SIA „ZAAO” darbības rezultātiem 2015.gadā 

Priekuļu novadā un plānotajām aktivitātēm 2016.gadā. 

 

 

 



4 

 

2. 

Par mazo projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2016  

nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo: V.Lapsele) 

 

 Dome izskata jautājumu par mazo projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2016 

nolikuma apstiprināšanu. 

Priekuļu novada pašvaldības projektu vadītāja V.Lapsele informē, ka mazo projektu 

konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2016 ietvaros piešķirtais kopējais finansējums - 3500.00 EUR 

un viena projekta īstenošanai maksimālais piešķirtais finansējums var būt līdz 700 EUR. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 27.punktu, 41.panta 2.punktu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, 

Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, 

Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

Apstiprināt mazo projektu konkursa „Sabiedrība ar dvēseli” 2016 nolikumu. (Nolikums 

pielikumā). 

 

3. 

Par mazo projektu konkursa „Mēs novadam” 2016  

nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo: V.Lapsele) 

 

 Dome izskata jautājumu par mazo projektu konkursa „Mēs novadam” 2016 nolikuma 

apstiprināšanu. 

Priekuļu novada pašvaldības projektu vadītāja V.Lapsele informē, ka mazo projektu 

konkursa „Mēs novadam” 2016 ietvaros piešķirtais kopējais finansējums - 1000.00 EUR un 

viena projekta īstenošanai maksimālais piešķirtais finansējums var būt līdz 500 EUR. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta 27.punktu, 41.panta 2.punktu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, 

Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, 

Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

Apstiprināt mazo projektu konkursa „Mēs novadam” 2016 nolikumu. (Nolikums 

pielikumā). 

 

4. 

Par grozījumiem Priekuļu novada pašvaldības domes, pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku Atlīdzības nolikumā 

(ziņo: I.Rumba) 

 

Priekuļu novada dome iepazīstas ar informāciju par nepieciešamību veikt izmaiņas 

„Priekuļu novada pašvaldības domes, pašvaldības amatpersonu un darbinieku Atlīdzības 

nolikumā”  

     Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, tajā skaitā Finanšu komitejas 2015.gada 

21.decembra lēmumu (protokols Nr.14, p.2) un pamatojoties uz Priekuļu novada pašvaldības 

domes, pašvaldības amatpersonu un darbinieku Atlīdzības nolikuma  13.2.p., atklāti balsojot, 

PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, 

Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, 

Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Veikt šādas izmaiņas Priekuļu novada pašvaldības domes, pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku Atlīdzības Nolikumā”:  



5 

 

1.1.izteikt 2.2.punktu šādā redakcijā: 

“2.2. Deputāts saņem atlīdzību: 

2.2.1 EUR 100,00 (viens simts euro) apmērā pirms nodokļu nomaksas par 

gatavošanos un piedalīšanos domes sēdē ;  

2.2.2 par piedalīšanos domes komiteju sēdēs 80 % apmērā no domes 

priekšsēdētāja mēnešalgas stundas likmes. Komiteju priekšsēdētāji par 

sēdes vadīšanu saņem papildus EUR 10,00; 
2.2.3 Par piedalīšanos domes ārkārtas sēdē kā par deputāta piedalīšanos 

komiteju sēdē.” 
1.2.izslēgt 2.3., 2.4. un 2.6.punktu. 

1.3.izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 

„5.1.   Bāriņtiesu un komisiju locekļi saņem atlīdzību (stundas apmaksas likmi) par darbu  

   komisijā un piedalīšanos komisiju sēdēs. Bāriņtiesu un pastāvīgo komisiju  

  locekļiem darba stundas likme EUR 11,00 apmērā, konkrētu uzdevumu veikšanai  

  izveidoto komisiju un darba grupu locekļiem darba stundas likme EUR 5,50. 

5.2.Komisiju, darba grupu darbu apmaksā nepārsniedzot 20 darba stundas mēnesī. 

5.3.Bāriņtiesu locekļu darbu apmaksā par faktiski nostrādātajām stundām. 

5.4.Komisiju un darba grupu priekšsēdētāju darbu apmaksā nepārsniedzot 24 darba  

     stundas mēnesī. 

5.5.Pamats darba samaksai ir darba grupu un komisijas vadītāju iesniegtās darba laika  

     uzskaites tabulas, ko apstiprina domes priekšsēdētājs.” 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi izpilddirektors F. Puņeiko. 
 
 

5. 

Par Priekuļu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.17/2015 „Grozījumi 

Priekuļu novada pašvaldības 2012.gada 12.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi Priekuļu novadā”” precizēšanu 

(ziņo: R.Saļmo) 

 

Priekuļu novada dome iepazīstas ar Priekuļu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

R.Saļmo informāciju par nepieciešamību redakcionāli precizēt Priekuļu novada pašvaldības 

2015.gada 28.decembra saistošos noteikumus Nr.17/2015 „Grozījumi Priekuļu novada 

pašvaldības 2012.gada 12.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Atkritumu apsaimniekošanas 

noteikumi Priekuļu novadā””. 

Ņemot vērā domes rīcībā esošo informāciju, tajā skaitā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas 2016.gada 18.februāra vēstuli Nr.2.18-1e/1263, atklāti balsojot, PAR -13 

(Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte 

Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris 

Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Izdarīt redakcionālus precizējumus Priekuļu novada pašvaldības 2015.gada 

28.decembra saistošajos noteikumos Nr.17/2015 „Grozījumi Priekuļu novada 2012.gada 

12.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Priekuļu 

novadā””. (Precizētie noteikumi pielikumā). 

2. Precizētos saistošos noteikumus nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

 

 

 

 

 



6 

 

6. 

Par Priekuļu novada domes priekšsēdētājas M.Juzupas dalību Eiropas Vietējo un 

reģionālo pašvaldību kongresa 30.plenārsēdē 

(ziņo: A.Tīdemanis) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldībām”, Priekuļu novada 

pašvaldības domes, pašvaldības amatpersonu un darbinieku Atlīdzības nolikuma (apstiprināts 

Priekuļu novada pašvaldības domes 2010.gada 17.decembra sēdē, protokols Nr.20) 3.punkta 

3.5.apakšpunktu, Latvijas Pašvaldību savienības 2009.gada 16.septembra domes lēmumu Nr.11 

„Par Latvijas pašvaldību delegāciju Eiropas Vietējo un reģionālo pašvaldību kongresā 

(CLRAE)” un Latvijas Pašvaldību savienības 2016.gada 2.februāra vēstuli Nr.0220160318/A180 

(reģ.02.02.2015. Priekuļu novada pašvaldība ar Nr.238), atklāti balsojot, PAR -12 (Elīna 

Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, 

Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (Māra Juzupa), Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Piekrist Priekuļu novada domes priekšsēdētājas Māras Juzupas dalībai Eiropas Vietējo 

un reģionālo pašvaldību kongresa (CLRAE) 30.plenārsēdē Strasbūrā Francijā no 2016.gada 

21.marta līdz 2016.gada 24.martam ieskaitot.  

2. Uzdot Priekuļu novada domes priekšsēdētāja vietniekam Aivaram Tīdemanim domes 

priekšsēdētājas M.Juzupas prombūtnes laikā veikt domes priekšsēdētāja darba pienākumus. 

3. Noteikt A.Tīdemanim samaksu par faktiski nostrādātajām stundām priekšsēdētājas 

komandējuma laikā, nosakot stundas likmi 90% apmērā no priekšsēdētājas mēnešalgas stundas 

likmes.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības izpilddirektors F.Puņeiko. 

 

7. 

Par ziņu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu V.K., A.K. un A.K. 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

 Dome izskata jautājumu par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu V.K., A.K. un A.K. 

 2016.gada 19.janvāra Cēsu rajona tiesas spriedumā lietā Nr.C1109771 C-0188-16, 

nosprieda, izlikt atbildētājas V.K., A.K. un A.K. ar mantām un citām personām no dzīvokļa 

„adrese”, bez citas dzīvojamās telpas ierādīšanas, un sakarā ar to, ka viņas līdz šim nav 

deklarējušas dzīvesvietu citur, anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu.  

Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, ziņas 

par deklarēto dzīvesvietu iestāde anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot 

deklarētajā dzīvesvietā. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto,  atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, 

Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, 

Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Anulēt V.K., „personas kods”, A.K., „personas kods”, un A.K., „personas kods”, ziņas 

par deklarēto dzīvesvietu „adrese”. 

2. Lēmumu nosūtīt Liepas pagasta pārvaldei. 

3. Atbildīgais ar lēmuma izpildi Liepas pagasta pārvaldes vadītāja E.Šīrante. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu Valmieras tiesu namā, Valmierā, Voldemāra 

Baloža ielā 13A. 

 

 

 



7 

 

8. 

Par jauna nosaukuma un adreses apstiprināšanu zemes vienībai 

ar „kadastra apzīmējumu”un nedzīvojamai ēkai  

(ziņo: J.Pētersons) 

 

 Priekuļu novada dome izskata A.B., dzīvojoša „adrese”, 2016.gada 11.februāra 

iesniegumu (reģ.11.02.2016.. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.B-120) par nosaukuma un 

adreses apstiprināšanu nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar „kadastra apzīmējumu”, un 

nedzīvojamai ēkai ar „kadastra apzīmējumu”. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 

un Latvijas Republikas Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 

„Adresācijas noteikumi”, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars 

Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Zemes vienībai „kadastra apzīmējumu” apstiprināt nosaukumu „Kalna Jaunzemi 1”, 

Priekuļu pagastā, Priekuļu, LV-4126. 

2. Nedzīvojamai ēkai ar „kadastra Nr.”, kas atrodas uz zemes vienības ar „kadastra 

apzīmējumu”, apstiprināt nosaukumu un adresi „Kalna Jaunzemi 1”, Priekuļu pagastā, Priekuļu 

novadā, LV-4126. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi novada teritorijas plānotājs J.Pētersons. 

4. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.1 uz vienas lapas. 

 

9. 

Par adreses apstiprināšanu ēkām un būvēm nekustamajā īpašumā „Pļaviņas”, Liepas 

pagastā, Priekuļu novadā, „kadastra Nr.” 

(ziņo: J.Pētersons) 

 

 Dome izskata S.B., dzīvojoša  „adrese”, 2016.gada 15.februāra iesniegumu (reģ. 

16.02.2016. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.B-139) par adreses apstiprināšanu namīpašumam 

„Pļaviņas”, Liepas pagastā, Priekuļu novadā, „kadastra Nr.”. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” un 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 

„Adresācijas sistēmas noteikumi”, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, 

Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, 

Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Namīpašumam: dzīvojamai mājai ar „kadastra apzīmējumu”, un divām nedzīvojamām 

ēkām ar „kadastra apzīmējumu” un „kadastra apzīmējumu”, uz zemes vienības „Pļaviņas”, 

Liepas pagastā, Priekuļu novadā, ar „kadastra apzīmējumu”, apstiprināt adresi „Pļaviņas”, Liepas 

pagastā, Priekuļu novadā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi novada teritorijas plānotājs J.Pētersons  

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.2 uz vienas lapas. 

 

 

10. 

Par grozījumiem Priekuļu pagasta domes 

2007.gada 15.februāra lēmumā (prot.Nr.3, 12.p.) 

(ziņo: J.Pētersons) 

 

Novada dome novada izskata A.C. pilnvarotās personas G.B., dzīvojoša „adrese”, 

2016.gada 9.februāra iesniegumu (reģ. 09.02.2016. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.C-114) par 



8 

 

nepieciešamību veikt grozījumus Priekuļu pagasta padomes 2007.gada 15.februāra lēmumā 

(prot.Nr.3, 12.p.) „A.C. iesnieguma izskatīšana par nekustamā īpašuma „Kalna Dankas” 

sadalīšanu”. Iesniegumam ir pievienota pilnvaras, Priekuļu pagasta padomes 2007.gada 

15.februāra lēmuma (prot.Nr.3, 12.p.) un zemes robežu plāna, kopijas. 

Ievērojot iepriekš minēto, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, 

Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, 

Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Priekuļu pagasta padomes 2007.gada 15.februāra lēmumā (prot.Nr.3, 12.p.) 1.punktu 

izteikt sekojošā redakcijā: 

„1. Sadalīt nekustamo īpašumu „Kalna Dankas”, Priekuļu pagastā, Cēsu rajonā, ar 

„kadastra Nr.”, trīs atsevišķos nekustamajos īpašumos”. 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Priekuļu pagasta padomes 2007.gada 15.februāra lēmuma 

(prot.Nr.3, 12.p.) 2.punktus. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi novada teritorijas plānotājs J.Pētersons. 

4. Lēmumu nosūtīt G.B., „adrese”, un VZD Vidzemes reģionālās nodaļas Cēsu birojam, 

Maija ielā 1, Cēsīs, Cēsu novadā, LV–4101. 

 

11.  

Par zemes vienības ar „kadastra apzīmējumu” 

piekritību pašvaldībai 

(ziņo: J.Pētersons) 

 
 Novada dome uzklausa novada teritorijas plānotāja J.Pētersona ziņojumu par 

nepieciešamību zemes vienību ar „kadastra apzīmējumu” izņemt no valsts zemes rezerves fonda 

un tās piekritību pašvaldībai. 

1. Zemes vienība ar „kadastra apzīmējumu” ir ieskaitīta valsts zemes rezerves fondā; 

2. Priekuļu novada Veselavas pagasta teritorijas plānojumā zemes vienībai ar „kadastra 

apzīmējumu” ir noteikts zemes izmantošanas veids – tehniskā apbūve (RT); 

3. Priekuļu novada Veselavas pagasta teritorijas plānojums ir pārapstiprināts novada 

domes sēdē 2009.gada 17.septembrī, protokols Nr.8, p.13. 

 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta otro 

daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 2.punktu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2015.gada 

8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” un Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtību”,  atklāti balsojot, PAR -13 (Māra 

Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, 

Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, 

Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Zemes vienība ar „kadastra apzīmējumu” piekrīt pašvaldībai pašvaldību funkciju 

īstenošanai un uz tās vārda ir ierakstāma zemesgrāmatā. 

2. Zemes vienībai ar „kadastra apzīmējumu” apstiprināt nosaukumu „Attīrīšanas 

iekārtas”, Veselavas pagastā, Priekuļu novadā. 

3. Zemes vienībai Priekuļu novada, Veselavas pagastā ar „kadastra apzīmējumu”, 

apstiprināt zemes lietošanas mērķi – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 

maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto 

būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (1201). 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi novada teritorijas plānotājs J.Pētersons. 

5. Lēmumu nosūtīt VZD Vidzemes reģionālajai nodaļai, Rīgas ielā 47, Valmierā, LV-

4201. 



9 

 

12. 

Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam 

„Gala Spāriņi”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, apstiprināšanu  

(ziņo: J.Pētersons, izsakās: J.Levitass) 

 

Priekuļu novada dome izskata SIA „Latīpašums-mērniecības birojs”, juridiskā adrese 

Ainavu ielā 8, Cēsīs, Cēsu novadā, 2016.gada  10.februāra iesniegumu (reģ.11.02.2016. Priekuļu 

novada pašvaldībā ar Nr.320) par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam „Gala 

Spāriņi”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, („kadastra Nr.”) apstiprināšanu.  

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 

2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 

9.8.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 

8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” un Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra 

Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, 

Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, 

Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Gala Spāriņi”, 

Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, („kadastra Nr.”), sadalot to trīs nekustamajos īpašumos. 

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, sastāvošam no vienas apbūvētas zemes 

vienības (Nr.2 zemes ierīcības projektā), kas atdalīta no zemes vienības ar „kadastra 

apzīmējumu”, apstiprināt jaunu nosaukumu „Spāriņu Kalns”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā: 

2.1. atdalītās zemes vienības platība 3.6ha, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies zemes 

vienību iemērot dabā; 

2.2. zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (0101); 

2.3. uz zemes vienības atrodas divas nedzīvojamās ēkas („kadastra apzīmējumu” un 

„kadastra apzīmējumu”). 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, sastāvošam no vienas neapbūvētas zemes 

vienības (Nr.5 zemes ierīcības projektā), kas atdalīta no zemes vienības ar „kadastra 

apzīmējumu”, apstiprināt jaunu nosaukumu „Ārupi”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā: 

3.1. atdalītās zemes vienības platība 2.5ha, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies zemes 

vienību iemērot dabā; 

3.2. zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (0101). 

4. Atlikušais nekustamais īpašums „Gala Spāriņi”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, 

sastāv no trīs zemes vienībām (Nr.1, 3, 4 zemes ierīcības projektā) un četrām ēkām: 

4.1. atlikušo zemes vienību kopējā platība 24.6ha, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies zemes 

vienības iemērot dabā; 

4.2. zemes vienību zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (0101). 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi novada teritorijas plānotājs J.Pētersons. 

6. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.3 uz divām lapām. 

 

13. 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajiem īpašumiem 

„Grišļi” un „Lejas Grišļi”, Veselavas pagastā, Priekuļu novadā 

(ziņo: J.Pētersons) 

 

Novada dome novada izskata A.S., dzīvojoša „adrese”, un A.S., dzīvojoša „adrese”, 

2016.gada 16.februāra iesniegumu (reģ.16.02.2016. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.S-138), 



10 

 

par nosacījumu izsniegšanu zemes ierīcības projekta (robežu pārkārtošanas projekta) izstrādei  

nekustamajiem īpašumiem „Grišļi”, un „Lejas Grišļi”, Veselavas pagastā, Priekuļu novadā.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 11.punktu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, 

Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Neiebilst zemes ierīcības projekta izstrādei nekustamajiem īpašumiem „Grišļi” un 

„Lejas Grišļi”, Veselavas pagastā, Priekuļu novadā, pārkārtojot zemes vienību savstarpējo 

robežu, neveidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

2. Izstrādājot zemes ierīcības projektu ievērot sekojošus nosacījumus: 

2.1. no zemes vienības ar „kadastra apzīmējumu” atdala zemes vienības daļu 1.20ha 

platībā, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies izstrādājot zemes ierīcības projektu saskaņā 

ar pielikumu; 

2.2. saglabāt esošo piekļūšanu abām zemes vienībām, nodrošinot to optimālu 

apsaimniekošanu; 

2.3. respektēt esošos, zemesgrāmatu apliecībā noteiktos nekustamā īpašuma lietošanas 

tiesību aprobežojumus; 

2.4. gadījumā, ja tiek grozīti esošie nekustamā īpašuma lietošanas tiesību aprobežojumi 

vai noteikti jauni, projektam pievienot atbilstošas vienošanās vai apliecinājuma 

kopiju. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi novada teritorijas plānotājs J.Pētersons. 

4. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.4 uz divām lapām. 

 

14. 

 Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Kalna Dankas”, Priekuļu 

pagastā, Priekuļu novadā 

(ziņo: J.Pētersons) 

 

Novada dome novada izskata A.C. pilnvarotās personas G.B., dzīvojoša „adrese”, 

2016.gada 9.februāra iesniegumu (reģ.09.02.2016. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.C-115) par 

nosacījumu izsniegšanu zemes ierīcības projekta izstrādei  nekustamajam īpašumam „Kalna 

Dankas”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 11.punktu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, 

Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Neiebilst zemes ierīcības projekta izstrādei nekustamajam īpašumam „Kalna Dankas”, 

Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, („kadastra Nr.”), no zemes vienības ar „kadastra 

apzīmējumu” atdalot neapbūvētu zemes gabalu gar Rauni, un izveidojot jaunu nekustamo 

īpašumu. 

2. Izstrādājot zemes ierīcības projektu ievērot sekojošus nosacījumus: 

2.1. atdalītās zemes vienības platība 29.7ha, (zemes vienība Nr.2, skatīt pielikumā) 

vairāk vai mazāk, cik izrādīsies izstrādājot zemes ierīcības projektu; 

2.2. projektā paredzēt optimālu piekļūšanu abām zemes vienībām (esošai un atlikušajai), 

nodrošinot to apsaimniekošanu; 

2.3. respektēt esošos, zemesgrāmatu apliecībā noteiktos nekustamā īpašuma lietošanas 

tiesību aprobežojumus; 



11 

 

2.4. gadījumā, ja tiek grozīti esošie nekustamā īpašuma lietošanas tiesību aprobežojumi 

vai noteikti jauni, projektam pievienot atbilstošas vienošanās vai apliecinājuma 

kopiju; 

2.5. jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam paredzēt jaunu nosaukumu „Raunis 

Grava”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, kuru apstiprina vienlaicīgi ar izstrādāto 

zemes ierīcības projektu. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi novada teritorijas plānotājs J.Pētersons. 

4. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.5 uz divām lapām. 

 

15. 

Par zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam 

„Mežaiņi”, Mārsnēnu pagastā, Priekuļu novadā 

(ziņo: J.Pētersons) 

 

Novada dome izskata R.K., dzīvojošas „adrese”, 2016.gada 15.februāra iesniegumu 

(reģ.15.02.2016. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.K-132), par nosacījumu izsniegšanu zemes 

ierīcības projekta izstrādei  nekustamajam īpašumam „Mežaiņi”, Mārsnēnu pagastā, Priekuļu 

novadā.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 11.punktu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, 

Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Neiebilst zemes ierīcības projekta izstrādei nekustamajam īpašumam „Mežaiņi”, 

Mārsnēnu pagastā, Priekuļu novadā, („kadastra Nr.”), no zemes vienības ar „kadastra 

apzīmējumu” atdalot apbūvētu nomas zemes gabalu, un izveidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

2. Izstrādājot zemes ierīcības projektu ievērot sekojošus nosacījumus: 

2.1. atdalītās zemes vienības platība 2.10ha, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies izstrādājot 

zemes ierīcības projektu; 

2.2. projektā paredzēt optimālu piekļūšanu abām zemes vienībām (esošai un atlikušajai), 

nodrošinot to apsaimniekošanu; 

2.3. respektēt esošos, zemesgrāmatu apliecībā noteiktos nekustamā īpašuma lietošanas 

tiesību aprobežojumus; 

2.4. gadījumā, ja tiek grozīti esošie nekustamā īpašuma lietošanas tiesību aprobežojumi 

vai noteikti jauni, projektam pievienot atbilstošas vienošanās vai apliecinājuma 

kopiju; 

2.5. jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam paredzēt jaunu nosaukumu „Brauči”, 

Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, kuru apstiprina vienlaicīgi ar izstrādāto zemes 

ierīcības projektu. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi novada teritorijas plānotājs J.Pētersons. 

4. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.6 uz divām lapām. 

 

16. 

Par zemes lietošanas mērķa apstiprināšanu 

zemes vienībai ar „kadastra apzīmējumu” 

(ziņo: J.Pētersons) 

 

Novada dome izskata VZD Vidzemes reģionālās nodaļas 2016.gada 27.janvāra rakstu 

Nr.9-02/518774-2/1 „Par adresi Lāčplēša ielā 4A, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā”, 

un uzklausa novada teritorijas plānotāja J. Pētersona ziņojumu par nepieciešamību zemes 

vienībai ar „kadastra apzīmējumu” apstiprināt zemes lietošanas mērķi. 



12 

 

1. Priekuļu novada dome 2015.gada 29.oktobrī pieņēma lēmumu „Par zemes vienības ar 

„kadastra apzīmējumu” piekritību pašvaldībai” (prot.Nr.13, p.30), saskaņā ar kuru 

zemes vienība ar „kadastra apzīmējumu” piekrīt pašvaldībai; 

2. Priekuļu novada dome 2015.gada 28.decembrī pieņēma lēmumu „Par adreses 

apstiprināšanu zemes vienībai ar „kadastra apzīmējumu”” (prot.Nr.16, p.30), saskaņā 

ar kuru zemes vienībai ar „kadastra apzīmējumu” apstiprināja nosaukumu un adresi 

Lāčplēša ielā 4A, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā;  

3. Priekuļu novada Priekuļu pagasta Priekuļu ciema detālplānojumā zemes vienība ar 

„kadastra apzīmējumu” ir rezervēta atklātās ārējās ugunsdzēsības ūdens ņemšanas 

vietas ierīkošanai; 

4. Priekuļu novada Priekuļu pagasta Priekuļu ciema detālplānojums ir pārapstiprināts 

novada domes sēdē 2009.gada 17.septembrī, protokols Nr.8, p.13. 

 

Izvērtējot augstāk minēto, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” un Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtību”, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands 

Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis 

Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu 

novada dome nolemj: 

1. Zemes vienībai Lāčplēša ielā 4A, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, 

(„kadastra apzīmējumu”) apstiprināt zemes lietošanas mērķi – ar maģistrālajām elektropārvades 

un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (1201). 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi novada teritorijas plānotājs J.Pētersons. 

3. Lēmumu nosūtīt VZD Vidzemes reģionālajai nodaļai, Rīgas ielā 47, Valmierā, LV-

4201. 

 

17. 

Par adreses apstiprināšanu telpu grupām nekustamajā īpašumā Ozolu gatve 2-35, 

Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, „kadastra Nr.” 

(ziņo: J.Pētersons, izsakās J.Levitass, A.Tīdemanis) 

 

Dome izskata J.H., dzīvojoša  „adrese”, iesniegumu (reģ. 22.02.2016. Priekuļu novada 

pašvaldībā ar Nr.H-148) par adrešu apstiprināšanu telpu grupām nekustamajā īpašumā Ozolu 

gatve 2-35, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, „kadastra Nr.”. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”, 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” un Ministru kabineta 2009.gada 22.decembra noteikumiem Nr.1620 „Noteikumi par 

būvju klasifikāciju”, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, 

Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Jaunizveidotajai telpu grupai ar kopējo platību 48.4m
2
 (projektā telpu grupa 035) 

apstiprināt adresi Ozolu gatve 2 dz.35, Jāņmuiža, Priekuļu pagasts, Priekuļu novads. 

2. Jaunizveidotajai telpu grupai ar kopējo platību 52.6m
2
 (projektā telpu grupa 035A) 

apstiprināt adresi Ozolu gatve 2 dz.35A, Jāņmuiža, Priekuļu pagasts, Priekuļu novads. 

3. Jaunizveidotajai telpu grupai ar kopējo platību 41.6m
2
 (projektā telpu grupa 035B) 

apstiprināt adresi Ozolu gatve 2 dz.35B, Jāņmuiža, Priekuļu pagasts, Priekuļu novads. 

4. Trīs jaunizveidotajām telpu grupām noteikt lietošanas veidu – dzīvokļi triju un vairāku 

dzīvokļu mājā (1122). 



13 

 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi novada teritorijas plānotājs J.Pētersons. 

6. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.7 uz divām lapām. 

 

18. 

Par  pakalpojuma līguma slēgšanu ar SIA „Cēsu Olimpiskais centrs” 

(ziņo: E.Stapulone. izsakās: I.Jansone, A.Capars, G.Sabulis, J.Levitass, M.Juzupa) 

 

Dome izskata jautājumu par pakalpojuma līguma slēgšanu starp Priekuļu novada 

pašvaldību un SIA „Cēsu Olimpiskais centrs”. 

Deputāte, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja E.Stapulone 

informē, ka komiteja atbalsta slēgt pakalpojuma līgumu, kas ļauj sekot līdz piešķirto finanšu 

līdzekļu izlietojumam un paveiktajiem darbiem. 

Lai nodrošinātu sniegto pakalpojumu  pieejamību visiem Priekuļu novada pašvaldības 

iedzīvotājiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 

15.panta ceturto daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu un 45., 46. 

pantu, kā arī ņemot vērā augstākminēto un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un 

Tautsaimniecības komitejas 2016.gada 11.februāra (protokols Nr.3/2) atzinumu, atklāti balsojot, 

PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, 

Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, 

Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Slēgt pakalpojuma līgumu ar SIA „Cēsu olimpiskais centrs”  par pašvaldības 

autonomās funkcijas nodrošināšanu - veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu. 

2. Pakalpojuma līguma termiņš – līdz 2016.gada 31.decembrim 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi izpilddirektors F. Puņeiko. 

 

19. 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu S.Ķ. un S.Ķ. 

(ziņo: S.Mizga) 

 

          Priekuļu novada dome izskata K.K. 2016. gada 28. janvāra  iesniegumu (reģ. 28.01.2016. 

Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr. K-80) ar lūgumu anulēt ziņas par S.Ķ., „personas kods”, un 

S.Ķ., „personas kods”, deklarēto dzīvesvietu „adrese”, sakarā ar to, ka ieguvusi dzīvokli 

īpašumā, minētās personas deklarētajā dzīvesvietā nedzīvo.  

Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošos dokumentus un veicot iesniegumā minēto ziņu 

pārbaudes, un ar lietu saistītos apstākļus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

otrās daļas 27.punktu, Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu, 11.panta pirmo, otro, 

trešo un ceturto daļu, 12.panta pirmās daļas 2.punktu un sesto daļu, un 2003.gada 11.februāra 

Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumu Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu” 2.punkt, kas nosaka, ka „Iestāde personas deklarācijā sniegtās ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu anulē, pamatojoties uz iestādes rīcībā esošajiem dokumentiem, pēc šo ziņu 

pārbaudes normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un motivēta lēmuma pieņemšana par deklarētās 

dzīvesvietas ziņu anulēšanu”, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars 

Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu S.Ķ., „personas kods”, un S.Ķ., „personas 

kods”,  „adrese”. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi dzīvesvietas deklarēšanas speciāliste S.Mizga.  

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.8 uz divām lapām. 

 

 

 



14 

 

20. 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu M.M. un T.A. 

(ziņo: S.Mizga) 

 

Priekuļu novada dome izskata K.K. 2016.gada 27.janvāra iesniegumu (reģ. 28.01.23016. 

Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr. K-79) ar lūgumu anulēt ziņas par M.M., „personas kods”, un 

T.A., „personas kods”, deklarēto dzīvesvietu „adrese”, sakarā ar to, ka ieguvis dzīvokli īpašumā, 

minētās personas deklarētajā dzīvesvietā nedzīvo.  

 Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošos dokumentus un veicot iesniegumā minēto ziņu 

pārbaudes, un ar lietu saistītos apstākļus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

otrās daļas 27.punktu, Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu, 11.panta pirmo, otro, 

trešo un ceturto daļu, 12.panta pirmās daļas 2.punktu un sesto daļu, un 2003.gada 11.februāra 

Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumu Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu” 2.punktu, kas nosaka, ka „Iestāde personas deklarācijā sniegtās ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu anulē, pamatojoties uz iestādes rīcībā esošajiem dokumentiem, pēc šo ziņu 

pārbaudes normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un motivēta lēmuma pieņemšana par deklarētās 

dzīvesvietas ziņu anulēšanu”, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars 

Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu M.M., „personas kods”, un T.A., „personas 

kods”,  „adrese”. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi dzīvesvietas deklarēšanas speciāliste S.Mizga.  

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.9 uz divām lapām. 

 

21. 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu N.T. 

(ziņo: S.Mizga) 

 

          Priekuļu novada dome izskata SIA „Euroindex” valdes locekļa Maira Stapuloņa 2016.gada 

22.janvāra iesniegumu (reģ. 22.01.2016. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.153) ar lūgumu anulēt 

ziņas par N.T., „personas kods”, deklarēto dzīvesvietu „adrese”, sakarā ar to, ka ieguvis dzīvokli 

izsoles ceļā, minētā persona deklarētajā dzīvesvietā nedzīvo.  

 Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošos dokumentus un veicot iesniegumā minēto ziņu 

pārbaudes, un ar lietu saistītos apstākļus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

otrās daļas 27.punktu, Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu, 11.panta pirmo, otro, 

trešo un ceturto daļu, 12.panta pirmās daļas 2.punktu un sesto daļu, un 2003.gada 11.februāra 

Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumu Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu” 2.punktu, kas nosaka, ka „Iestāde personas deklarācijā sniegtās ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu anulē, pamatojoties uz iestādes rīcībā esošajiem dokumentiem, pēc šo ziņu 

pārbaudes normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un motivēta lēmuma pieņemšana par deklarētās 

dzīvesvietas ziņu anulēšanu”, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars 

Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu N.T., „personas kods”, „adrese”. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi dzīvesvietas deklarēšanas speciāliste S.Mizga.  

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.10 uz divām lapām. 

 

 

 

 



15 

 

22. 

Par pašvaldības kustamās mantas –autobusa TVM MARBUS B3090 nodošanu 

atkārtotai izsolei un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(ziņo: F.Puņeiko, izsakās: I.Jansone, J.Levitass, G.Zicāns) 

 

Priekuļu novada dome iepazīstas ar izpilddirektora F.Puņeiko informāciju par pašvaldībai 

piederošās kustamās mantas – autobusa TVM MARBUS B3090, nodošanu atkārtotā izsolē. 

Uz 2016.gada 17.februāra izsoli nepieteicās neviens pretendents. 

Priekuļu novada pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisija 2016.gada 

17.februāra sēdē nolēma virzīt uz domes sēdi lēmuma projektu par pašvaldībai piederošās 

kustamās mantas – autobusa TVM MARBUS B3090 otrās izsoles organizēšanu.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu; 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otro daļu, 

6.panta otro daļu, 10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot, PAR -15 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, 

Dita Sloka, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, 

Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, 

Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj:   

1. Nodot atsavināšanai atkārtotā izsolē ar augšupejošu soli pašvaldības kustamo mantu - 

autobusu TVM MARBUS B3090. 

2. Apstiprināt otrās izsoles noteikumus (Noteikumi pielikumā). 

3.  Atbildīgais par lēmuma izpildi – izpilddirektors F. Puņeiko. 

 

23. 

Par atteikumu uzņemt L.M. Palīdzības reģistrā 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

Priekuļu novada dome izskata L.M., „personas kods”, 2016.gada 25.janvāra iesniegumu 

(reģ.25.01.2016. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.M-53) ar lūgumu sniegt palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā. 

Izvērtējot Priekuļu novada domes rīcībā esošo informāciju, ar L.M. lietu saistītos 

apstākļus un pamatojoties uz Priekuļu novada pašvaldības Saistošo noteikumu Nr.6 „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Priekuļu novadā” 2., 11.; 13.; 13.1.; 13.1.1.; 13.1.2.; 

13.2.; 13.3.; 13.3.1.; 13.3.2.; 13.3.3.; 13.4.; 13.5.; 13.6.; 13.7.; 15.; 15.1.; 15.2.;15.2.1.; 15.2.2.; 

15.2.3.; 15.2.4.; 15.2.5.; 15.2.6.; 15.2.7.; 15.2.8.; 15.2.9.; 16.; 16.1.; 16.2.; 17.; 17.1.; 17.2.; 

17.3.; 18.; 18.1.; 18.2.; 18.3.; 18.4.; 18.5.punktu,  atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna 

Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, 

Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj:  

1. Atteikt reģistrēt L.M., „personas kods”, Priekuļu novada pašvaldības dzīvokļa 

jautājumu risināšanā sniedzamās Palīdzības reģistrā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Liepas pagasta pārvaldes vadītāja E.Šīrante. 

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.11 uz divām lapām. 

 

24. 

Par atteikumu uzņemt S.J. Palīdzības reģistrā 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

Priekuļu novada dome izskata S.J. iesniegumu (reģ. 23.11.2015. Priekuļu novada 

pašvaldībā ar Nr.J-1232) ar lūgumu sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. 

Izvērtējot Priekuļu novada domes rīcībā esošo informāciju, ar S.J. lietu saistītos apstākļus 

un pamatojoties uz Priekuļu novada pašvaldības Saistošo noteikumu Nr.6 „Par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā Priekuļu novadā” 2., 11.; 13.; 13.1.; 13.1.1.; 13.1.2.; 13.2.; 13.3.; 



16 

 

13.3.1.; 13.3.2.; 13.3.3.; 13.4.; 13.5.; 13.6.; 13.7.; 15.; 15.1.; 15.2.;15.2.1.; 15.2.2.; 15.2.3.; 

15.2.4.; 15.2.5.; 15.2.6.; 15.2.7.; 15.2.8.; 15.2.9.; 16.; 16.1.; 16.2.; 17.; 17.1.; 17.2.; 17.3.; 18.; 

18.1.; 18.2.; 18.3.; 18.4.; 18.5.punktu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, 

Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris 

Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj:  

1. Atteikt reģistrēt S.J., „personas kods”, Priekuļu novada pašvaldības dzīvokļa 

jautājumu risināšanā sniedzamās Palīdzības reģistrā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Liepas pagasta pārvaldes vadītāja E.Šīrante. 

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.12 uz divām lapām. 

 

25. 

Par atteikumu uzņemt S.P. Palīdzības reģistrā 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

Priekuļu novada dome izskata S.P. 2016.gada 29.janvāra iesniegumu (reģ. 01.02.2016. 

Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.P-83) ar lūgumu sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā. 

Izvērtējot Priekuļu novada domes rīcībā esošo informāciju, ar S.P. lietu saistītos 

apstākļus un pamatojoties uz Priekuļu novada pašvaldības Saistošo noteikumu Nr.6 „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Priekuļu novadā” 2., 11.; 13.; 13.1.; 13.1.1.; 13.1.2.; 

13.2.; 13.3.; 13.3.1.; 13.3.2.; 13.3.3.; 13.4.; 13.5.; 13.6.; 13.7.; 15.; 15.1.; 15.2.;15.2.1.; 15.2.2.; 

15.2.3.; 15.2.4.; 15.2.5.; 15.2.6.; 15.2.7.; 15.2.8.; 15.2.9.; 16.; 16.1.; 16.2.; 17.; 17.1.; 17.2.; 

17.3.; 18.; 18.1.; 18.2.; 18.3.; 18.4.; 18.5.punktu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna 

Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, 

Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Atteikt reģistrēt S.P., „personas kods”, Priekuļu novada pašvaldības dzīvokļa 

jautājumu risināšanā sniedzamās Palīdzības reģistrā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Liepas pagasta pārvaldes vadītāja E.Šīrante. 

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.13 uz divām lapām. 

 

 

26. 

Par sadarbību maršruta „Via Hanseatica" attīstībā 

 (ziņo: M.Juzupa) 

 

Priekuļu  novada pašvaldība izskata Vidzemes plānošana reģiona 2016.gada 21.janvāra 

vēstuli Nr.2.4-2.1/24 (reģ. 21.01.2016. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.145) par 

līdzfinansējuma nodrošināšanu maršruta „Via Hanseatica" tālākai uzturēšanai un attīstībai.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

6.panta 6.punktu, 12.pantu un Finanšu komitejas 2016.gada 25.februāra (protokols Nr.3) 

atzinumu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands 

Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis 

Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu 

novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt EUR 100,00 apmērā tūrisma maršruta „Via Hanseatica" uzturēšanu un 

attīstību. 

2. Finansējums no Priekuļu novada pašvaldība budžetā tūrismam paredzētiem līdzekļiem 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai (vadītāja 

I.Rumba).  

 



17 

 

27. 

Par vecāku līdzfinansējumu Bērnu rotaļu un attīstības un sākumskolas vecuma bērnu 

dienas centrā „Zīļuks” 

(ziņo: M.Juzupa, izsakās: J.Levitass, A.Capars, M.Baltiņš) 

 

Dome izskata jautājumu par vecāku līdzfinansējumu Priekuļu novada Bērnu rotaļu un 

attīstības un sākumskolas vecuma bērnu dienas centra „Zīļuks” . 

Domes priekšsēdētāja M.Juzupa ierosina noteikt maksu 1.00 EUR dienā. 

Deputāts M.Baltiņš iebilst maksas noteikšanai. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā veikto aprēķinu un pamatojoties uz 

Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu 

un Finanšu komitejas 2016.gada 25.februāra (protokols Nr.3) atzinumu, atklāti balsojot, PAR -11 

(Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Sarmīte Orehova, Dace 

Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Elija Latko), PRET – 2 

(Gvido Sabulis, Māris Baltiņš), ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Ar 2016.gada 1.aprīli noteikt pirmsskolas vecuma bērniem Priekuļu Bērnu rotaļu un 

attīstības un sākumskolas vecuma bērnu dienas centrā „Zīļuks” vecāku līdzfinansējumu EUR 

0.83 (nulle euro un 83 euro centi) dienā un pievienotās vērtības nodoklis EUR 0,17, kopā EUR 

1,00. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi izpilddirektors F.Puņeiko. 

 

28. 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu 

(ziņo: I.Jansone) 

 

Priekuļu novada dome izskata A.V., deklarētā dzīvesvieta –  „adrese”, iesniegumu ar 

lūgumu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu.  

Izvērtējot Priekuļu novada domes rīcībā esošo informāciju un ar J.N. lietu saistītos 

apstākļus,  pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 9.panta pirmo un trešo daļu, 

14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, 

Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Slēgt ar A.V., „personas kods”, līgumu par dzīvokļa „adrese”, izīrēšanu.   

2. Īres līgumu slēgt bez termiņa ierobežojuma. 

3. Uzdot juristei I.Jansonei sagatavot dzīvojamās telpas īres līgumu. 

4. Pilnvarot domes priekšsēdētāju M.Juzupu parakstīt dzīvojamās telpas īres līgumu. 

5. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.14 uz vienas lapas. 

 

29. 

Par bezcerīgo īres un pakalpojumu maksājumu 

parādu norakstīšanu no debitoru uzskaites 
(ziņo: I.Jansone) 

 

Priekuļu novada pašvaldība iepazīstas ar juristes I. Jansones informāciju par bezcerīgo 

īres un pakalpojumu maksājumu parādu norakstīšanu no debitoru uzskaites. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības 

uzskaiti” 100.punktu, kas nosaka, ka Prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību normām ir 

neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir pagājis parāda piedziņas iespējamības 

termiņš, izslēdz no uzskaites un atzīst pārējos izdevumos, kā arī samazina izveidotos uzkrājumus 

nedrošiem (šaubīgiem) parādiem, atzīstot ieņēmumus no uzkrājumu samazinājuma, atklāti 



18 

 

balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido 

Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris 

Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome 

nolemj: 
1. Norakstīt bezcerīgo komunālo pakalpojumu maksājumu parādus par kopējo summu 

EUR 2170.62 (divi tūkstoši viens simts septiņdesmit euro un 62 centi), jo parāda piedziņa 

turpmāk nav iespējama sakarā ar parādnieku nāvi, ir iestājies noilgums saskaņā ar Civillikuma 

1895. pantu,  izsludināta fiziskas vai juridiskas personas maksātnespēja. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Finanšu un grāmatvedības nodaļa (vadītāja I.Rumba). 

 

 

30. 

Par pārstāvja deleģēšanu dalībai Priekuļu tehnikuma konventā 

(ziņo: M.Juzupa) 

 

 Dome izskata Priekuļu tehnikuma 2016.gada 11.februāra vēstuli Nr.1-14/13 

(reģ.16.02.2016. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.342) par pašvaldības pārstāvja deleģēšanu 

Priekuļu tehnikuma konventā. 

 Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un saskaņā ar Priekuļu tehnikuma 2015.gada 

1.septembrī apstiprinātā Konventa nolikuma 4.punktu un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 2016.gada 18.februāra (protokols Nr.4) atzinumu, atklāti balsojot, PAR -11 (Māra 

Juzupa, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, NEBALSO – 

2 (Elīna Stapulone, Armands Capars), Priekuļu novada dome nolemj: 

Deleģēt  Priekuļu novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

priekšsēdētāju Elīnu STAPULONI un viņas prombūtnes laikā komitejas vietnieku Armandu 

CAPARU dalībai Priekuļu tehnikuma konventā. 

 

31. 

Par adreses „Uplejas”-4, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, dzēšanu 
(ziņo: J.Pētersons) 

 

 Priekuļu novada dome izskata Valsts zemes dienesta 2016.gada 16.februāra rakstu par 

nepieciešamību Adrešu reģistrā dzēst adresi „Uplejas” 4, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā. 

 Novada dome konstatē sekojošo: 

VZD Adrešu reģistrā Priekuļu novada, Priekuļu pagasta teritorijā ir reģistrēta adrese 

„Uplejas” 4, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, kuru nav iespējams piesaistīt kādam 

adresācijas objektam, jo šāda telpu grupa konkrētajā nekustamajā īpašumā neeksistē; 

 Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 

2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, atklāti balsojot, 

PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, 

Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, 

Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Dzēst VZD Adrešu reģistrā adresi „Uplejas” 4, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi novada teritorijas plānotājs J.Pētersons. 

3. Lēmumu nosūtīt VZD Vidzemes reģionālajai nodaļai, Rīgas ielā 47, Valmierā, LV–

4201. 

 

 

 

 

 



19 

 

32. 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu J.T., I.T. un viņu nepilngadīgajai meitai K.T. 

(ziņo: E.Šīrante) 

 
        Izskatījusi iesniegumu, ko iesniedza dzīvokļa Rūpnīcas ielā 6-43, Liepā, Liepas pagastā, 

Priekuļu novads, īpašnieks – J.D., „personas kods”, (reģistrēts 22.12.2015. Liepas pagasta 

pārvaldē ar Nr.220/1-2) par J.T., I.T. un viņu nepilngadīgās meitas K.T. deklarētās dzīvesvietas 

„adrese”, ziņu anulēšanu un klāt pievienotos dokumentus un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta otrās daļas 27.punktu, Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3. panta otro 

daļu, 12. panta pirmās daļas 2. punktu un 2003. gada 11. februāra Latvijas Republikas Ministru 

kabineta noteikumu Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu” 2.punktu, 

kas nosaka, ka „Iestāde personas deklarācijā sniegtās ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, 

pamatojoties uz iestādes rīcībā esošajiem dokumentiem, pēc šo ziņu pārbaudes normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā un motivēta lēmuma pieņemšanas par deklarētās dzīvesvietas ziņu 

anulēšanu ...”, un saskaņā ar minēto noteikumu 6. punktu, kas nosaka, ka ,, Anulējot ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu, iestāde anulē personas deklarācijā iekļautās ziņas par tās nepilngadīgo 

bērnu deklarētajām dzīvesvietām un deklarācijā minēto papildu adresi (adreses) un paziņo par to 

bāriņtiesai”, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands 

Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis 

Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu 

novada dome nolemj: 

1. Anulēt J.T., „personas kods”, ziņas par deklarēto dzīvesvietu „adrese”, ar lēmuma 

pieņemšanas dienu. 

2. Anulēt I.T., „personas kods”, un viņas nepilngadīgajai meitai K.T., „personas kods”, 

ziņas par deklarēto dzīvesvietu „adrese”, ar lēmuma pieņemšanas dienu. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Liepas pagasta pārvaldes vadītāja E.Šīrante. 

4. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.15 uz divām lapām. 

 

33. 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu R.V., V.V., V.D., A.O., M.O.,  E.K. un viņas 

nepilngadīgajai meitai L.G. 

       (ziņo: E.Šīrante) 

 

Izskatījusi SIA “Riglat” iesniegumu (reģistrēts 2015.gada 22.decembrī Liepas pagasta 

pārvaldē ar Nr.126/1-2) par uz doto brīdi deklarētām personām: R.V., V.V., V.D., A.O., M.O., 

E.K. un viņas nepilngadīgās meitas L.G. deklarētās dzīvesvietas „adrese”, ziņu anulēšanu un klāt 

pievienotos dokumentus un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta otrās daļas 

27.punktu, Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3. panta otro daļu, 12. panta pirmās daļas 2. punktu 

un 2003. gada 11. februāra Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumu Nr.72 „Kārtība, 

kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu” 2.punktu, kas nosaka, ka iestāde personas 

deklarācijā sniegtās ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, pamatojoties uz iestādes rīcībā 

esošajiem dokumentiem, pēc šo ziņu pārbaudes normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un 

motivēta lēmuma pieņemšanas par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu, un saskaņā ar minēto 

noteikumu 6. punktu, kas nosaka, ka anulējot ziņas par deklarēto dzīvesvietu, iestāde anulē 

personas deklarācijā iekļautās ziņas par tās nepilngadīgo bērnu deklarētajām dzīvesvietām un 

deklarācijā minēto papildu adresi (adreses) un paziņo par to bāriņtiesai, atklāti balsojot, PAR -13 

(Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte 

Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris 

Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj:  

1. Anulēt R.V., „personas kods”,  ziņas par deklarēto dzīvesvietu „adrese”, ar lēmuma 

pieņemšanas dienu. 



20 

 

2. Anulēt V.V., „personas kods”,  ziņas par deklarēto dzīvesvietu „adrese”, ar lēmuma 

pieņemšanas dienu. 

3. Anulēt V.D., „personas kods”,  ziņas par deklarēto dzīvesvietu „adrese”, ar lēmuma 

pieņemšanas dienu. 

4. Anulēt A.O., „personas kods”,  ziņas par deklarēto dzīvesvietu „adrese”, ar lēmuma 

pieņemšanas dienu. 

5. Anulēt M.O., „personas kods”,  ziņas par deklarēto dzīvesvietu „adrese”, ar lēmuma 

pieņemšanas dienu. 

6. Anulēt E.K., „adrese”, un viņas nepilngadīgajam bērnam – L.G., „personas kods”, 

ziņas par deklarēto dzīvesvietu „adrese”, ar lēmuma pieņemšanas dienu. 

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi Liepas pagasta pārvaldes vadītāja E.Šīrante. 

8. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.16 uz trīs lapām. 

 

34. 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu Dz.S. 

(ziņo: E.Šīrante) 

 
 Izskatījusi iesniegumu, ko iesniedza J.Ā. (reģistrēts 2016.gada 19.janvārī Liepas pagasta 

pārvaldē ar Nr.15/1-2) par Dz.S., „personas kods”, deklarētās dzīvesvietas „adrese”, ziņu 

anulēšanu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta otrās daļas 27.punktu, 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3. panta otro daļu, 12. panta pirmās daļas 2. punktu un 2003. 

gada 11. februāra Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumu Nr.72 „Kārtība, kādā 

anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu” 2.punktu, kas nosaka, ka „Iestāde personas 

deklarācijā sniegtās ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, pamatojoties uz iestādes rīcībā 

esošajiem dokumentiem, pēc šo ziņu pārbaudes normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un 

motivēta lēmuma pieņemšanas par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu...”, atklāti balsojot, 

PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, 

Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, 

Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj:  

1. Anulēt Dz.S., „personas kods”, ziņas par deklarēto dzīvesvietu „adrese”, ar lēmuma 

pieņemšanas dienu. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Liepas pagasta pārvaldes vadītāja E.Šīrante. 

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.17 uz divām lapām. 

 

35. 

Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: F.Puņeiko) 

 

   Priekuļu novada pašvaldības izpilddirektors F.Puņeiko iepazīstina deputātus ar 

nekustamā īpašuma – Meistaru iela 5, Jāņmuiža, Priekuļu pagasts, Priekuļu novads, izsoles 

rezultātiem. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, tajā skaitā Priekuļu novada pašvaldības Mantas 

atsavināšanas un izsoles komisijas 2016.gada 3.februāra protokolu, konstatēts, ka izsoles 

procedūra veikta atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām, par izsoles procedūras 

veikšanu nav saņemta neviena sūdzība. 

Nekustamais īpašums nosolīts par cenu EUR 6710,00. 

Pirkuma maksa saņemta pilnā apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.pantu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, 

Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Priekuļu novada dome nolemj: 



21 

 

Apstiprināt 2016.gada 3.februārī notikušās izsoles protokolu ar izsoles rezultātu par 

Priekuļu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - Meistaru iela 5, Jāņmuiža, Priekuļu 

pagasts, Priekuļu novads, atsavināšanu E.O. par viņa nosolīto cenu EUR 6710,00  (seši tūkstoši 

septiņi simti desmit euro un 00 centi). 

 

36. 

Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: F.Puņeiko) 
 

   Priekuļu novada pašvaldības izpilddirektors F.Puņeiko iepazīstina deputātus ar 

nekustamā īpašuma – Meistaru iela 7, Jāņmuiža, Priekuļu pagasts, Priekuļu novads, izsoles 

rezultātiem. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, tajā skaitā Priekuļu novada pašvaldības Mantas 

atsavināšanas un izsoles komisijas 2016.gada 3.februāra protokolu, konstatēts, ka izsoles 

procedūra veikta atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām, par izsoles procedūras 

veikšanu nav saņemta neviena sūdzība. 

Nekustamais īpašums nosolīts par cenu EUR 7260,00. 

Pirkuma maksa saņemta pilnā apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.pantu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, 

Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

Apstiprināt 2016.gada 3.februārī notikušās izsoles protokolu ar izsoles rezultātu par 

Priekuļu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - Meistaru iela 7, Jāņmuiža, Priekuļu 

pagasts, Priekuļu novads, atsavināšanu E.O. par viņa nosolīto cenu EUR 7260,00 (septiņi 

tūkstoši divi simti sešdesmit euro un 00 centi). 

 

37. 

Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: F.Puņeiko) 
 

   Priekuļu novada pašvaldības izpilddirektors F.Puņeiko iepazīstina deputātus ar 

nekustamā īpašuma – Pāvila Rozīša iela 11-31, Liepa, Liepas pagasts, Priekuļu novads, izsoles 

rezultātiem. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, tajā skaitā Priekuļu novada pašvaldības Mantas 

atsavināšanas un izsoles komisijas 2016.gada 17.februāra protokolu, konstatēts, ka izsoles 

procedūra veikta atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām, par izsoles procedūras 

veikšanu nav saņemta neviena sūdzība. 

Nekustamais īpašums nosolīts par cenu EUR 3300,00 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.pantu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, 

Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

Apstiprināt 2016.gada 17.februārī notikušās izsoles protokolu ar izsoles rezultātu par 

Priekuļu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – Pāvila Rozīša iela 11-31, Liepa, 

Liepas pagasts, Priekuļu novads, atsavināšanu M.K. par viņa nosolīto cenu EUR 3300,00 (trīs 

tūkstoši trīs simti euro un 00 centi). 

 

 

 



22 

 

  38. 

 Par nekustamā īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: F.Puņeiko) 
 

   Priekuļu novada pašvaldības izpilddirektors F.Puņeiko iepazīstina deputātus ar 

nekustamā īpašuma – Pāvila Rozīša iela 11-38, Liepa, Liepas pagasts, Priekuļu novads, izsoles 

rezultātiem. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, tajā skaitā Priekuļu novada pašvaldības Mantas 

atsavināšanas un izsoles komisijas 2016.gada 17.februāra protokolu, konstatēts, ka izsoles 

procedūra veikta atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām, par izsoles procedūras 

veikšanu nav saņemta neviena sūdzība. 

Nekustamais īpašums nosolīts par cenu EUR 3360,00 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.pantu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, 

Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

Apstiprināt 2016.gada 17.februārī notikušās izsoles protokolu ar izsoles rezultātu par 

Priekuļu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – Pāvila Rozīša iela 11-38, Liepa, 

Liepas pagasts, Priekuļu novads, atsavināšanu J.S. par viņa nosolīto cenu EUR 3360,00 (trīs 

tūkstoši trīs simti sešdesmit euro un 00 centi). 

 

39. 

L.B. iesnieguma izskatīšana   par zemes nomas pirmtiesību līgumu 

(ziņo: E.Šīrante, izsakās: I.Jansone, A.Capars, G.Zicāns, M.Juzupa) 

 

   Priekuļu novada dome izskata L.B., „personas kods”, deklarētā dzīvesvieta „adrese”, 

2016.gada 23.februāra iesniegumu (reģ. 23.02.2016. Priekuļu novada Liepas pagasta pārvaldē ar 

Nr.B-158) par zemes nomas pirmtiesības līguma slēgšanu. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, ar lietu saistītos apstākļus un pamatojoties uz 

„Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma” 25.panta otro daļu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands 

Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis 

Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu 

novada dome nolemj: 

1. Iznomāt L.B., „personas kods”, deklarētā dzīvesvieta „adrese”, apbūvētu zemes 

vienību ar „kadastra apzīmējumu”un platību 0.1622 ha Liepas pagastā, Priekuļu novadā. 

2. Noteikt nomas līguma termiņu – 10 gadi. 

3. Noteikt nomas maksu 0.5 %  apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Liepas pagasta pārvaldes vadītāja E.Šīrante. 

5. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.18 uz divām lapām. 

 

40. 

Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

 Priekuļu novada dome izskata Z/S „Līvas” reģ.Nr.  49501014815 īpašnieka J.V., 

juridiskā adrese „Līvas”, Liepas pagasts, Priekuļu novads 2016.gada 10.februāra iesniegumu 

(reģ.12.02.2016.ar Nr.13/3.2.-4.1) Priekuļu novada Liepas pagasta pārvaldē, par zemes nomas 

līguma pagarināšanu. 



23 

 

 Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, ar lietu saistītos apstākļus un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 14) punkta a) 

apakšpunktu, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands 

Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis 

Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu 

novada dome nolemj: 

1. Pagarināt 2015.gada 05.janvārī ar Priekuļu novada pašvaldību noslēgto zemes nomas 

līgumu ar zemnieku saimniecību „Līvas”, reģ.Nr.  49501014815, juridiskā adrese „Līvas”, 

Liepas pagasts, Priekuļu novads, par daļu – 11.22 ha lauksaimniecībā izmantojamo zemi no 

Priekuļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Pašvaldības zeme” ar „kadastra Nr.”, Liepas 

pagastā, Priekuļu novadā līdz nekustamā īpašuma „Pašvaldības zeme” izsoles rezultātu 

apstiprināšanai, bet ne ilgāk kā , līdz 2016.gada 31.decembrim, ļaujot NOMNIEKAM novākt 

2016.gada ražu.  

2. Līgums stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri. 

3. Noteikt nomas maksu 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtība gadā. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Liepas pagasta pārvaldes vadītāja E.Šīrante. 

5. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.19 uz vienas lapas. 

 

41. 

A.C. iesnieguma izskatīšana par zemes nomas līguma slēgšanu 

(ziņo: I.Eberharde, izsakās: D.Kalniņa) 

 

Priekuļu novada dome izskata A.C. 2016.gada 24.februāra iesniegumu (reģ.25.02.2016. 

Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.C-166) par zemes nomas līguma slēgšanu. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu un Latvijas Republikas Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldības zemes nomu” 18.3.punktu, atklāti 

balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido 

Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris 

Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome 

nolemj: 
1. Iznomāt A.C., deklarētā dzīvesvieta „adrese”, zemes vienību ar „kadastra Nr.”   0.84 

ha platībā. 

2. Noteikt nomas līguma termiņu – 2 gadi. 

3. Nomas maksu noteikt saskaņā ar pastāvošo likumdošanu 

4. Uzdot juristei I.Jansonei sagatavot zemes nomas līguma projektu. 

5. Pilnvarot domes priekšsēdētāju M.Juzupu  parakstīt zemes nomas līgumu. 

6. Lēmums zaudē spēku, ja zemes nomas līgums netiek noslēgts mēneša laikā no lēmuma 

paziņošanas dienas A.C. 

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi galvenā nodokļu speciāliste I.Eberharde. 

8. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.20 uz vienas lapas. 

 

42.  

Par nekustamā īpašuma „Brīvnieki”, Veselavas pagastā, Priekuļu novadā, sadalīšanu 

(ziņo: J.Pētersons) 

 

Priekuļu novada dome izskata A.A., dzīvojoša „adrese”, 2016.gada 11.februāra 

iesniegumu (reģ.11.02.2016. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.A-119) par nekustamā īpašuma 

„Brīvnieki”, Veselavas pagastā, Priekuļu novadā, („kadastra Nr.”) sadalīšanu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Latvijas Republikas 

Ministru kabineta  2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” un 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 



24 

 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

atklāti balsojot, PAR -13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, 

Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, 

Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada 

dome nolemj: 

1. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Brīvnieki”, Veselavas pagastā, Priekuļu novadā, 

(„kadastra Nr.”), divas neapbūvētas zemes vienības ar „kadastra apzīmējumu” un „kadastra 

apzīmējumu”, 39.33ha platībā. 

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kurš sastāv no divām neapbūvētām zemes 

vienībām ar „kadastra apzīmējumu” un „kadastra apzīmējumu”, apstiprināt jaunu nosaukumu 

„Mazais Lubāns”, Veselavas pagastā, Priekuļu novadā: 

2.1. zemes vienību kopējā platība – 39.33ha, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies zemes 

gabalu iemērot dabā; 

2.2. nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus un to platības precizēt, zemes 

vienības iemērot dabā; 

2.3. noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (0101). 

3. 3.Atlikušajam nekustamajam īpašumam, sastāvošam no četrām zemes vienībām 

(„kadastra apzīmējumu”, „kadastra apzīmējumu”, „kadastra apzīmējumu” un „kadastra 

apzīmējumu”), pamatceltnes un trijām palīgceltnēm, saglabājas nosaukums „Brīvnieki”, 

Veselavas pagastā, Priekuļu novadā: 

3.1. nekustamā īpašuma kopējā platība – 97.37ha, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies zemes 

vienības iemērot dabā; 

3.2. nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus un to platības precizēt, zemes 

vienības iemērot dabā; 

3.3. zemes lietošanas mērķi zemes vienībām saglabājas nemainīgs. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi novada teritorijas plānotājs J.Pētersons. 

5. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.21 uz divām lapām. 

 

43. 

Par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam 

„Kalna Benči”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, apstiprināšanu 

(ziņo: J.Pētersons) 

 

Priekuļu novada dome izskata SIA „MĒRNIEKS MMR”, juridiskā adrese Jāņa Poruka 

iela 8-313, Cēsis, LV-4101, zemes ierīkotājas Māras Knētas, rakstu (reģ.25.02.2016. Priekuļu 

novada pašvaldībā ar Nr.412) par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

„Kalna Benči”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, („kadastra Nr.”) sadalīšanai divos atsevišķos 

nekustamos īpašumos. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 

9.8.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 

8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” un Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, atklāti balsojot, PAR -13 (Māra 

Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte Orehova, 

Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš, 

Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam „Kalna Benči”, Priekuļu 

pagastā, Priekuļu novadā, („kadastra Nr.”), atdalot no īpašuma neapbūvētu zemes vienību un 

izveidojot jaunu nekustamo īpašumu. 



25 

 

2. No jauna izveidotajam nekustamajam īpašumam, sastāvošam no neapbūvētas zemes 

vienības (zemes vienība Nr.1, zemes ierīcības projektā), apstiprināt jaunu nosaukumu „Upes 

Benči”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā: 

2.1. atdalītās zemes vienības platība 42.6ha, vairāk, vai mazāk, cik izrādīsies zemes 

vienību iemērot dabā; 

2.2. zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (0201). 

3. Atlikušais nekustamais īpašums „Kalna Benči”, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, 

sastāv no zemes vienības (zemes vienība Nr.2, zemes ierīcības projektā), dzīvojamās ēkas un 

palīgceltnes uz tā: 

3.1. zemes vienības platība 17.2ha, vairāk, vai mazāk, cik izrādīsies zemes vienību 

iemērot dabā; 

3.2. zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (0201). 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi novada teritorijas plānotājs J.Pētersons. 

5. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.22 uz divām lapām. 

 

44. 

J.Z. iesnieguma izskatīšana par zemes nomas līguma slēgšanu 

(ziņo: I.Eberharde) 

 

Priekuļu novada dome izskata J.Z. 2016.gada 8.februāra iesniegumu (reģ.11.02.2016. 

Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.Z-118) par zemes nomas līguma pagarināšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu un Latvijas Republikas Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu 

Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldības zemes nomu” 18.3.punktu, atklāti balsojot, PAR -

13 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Sarmīte 

Orehova, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Juris Sukaruks, Māris 

Baltiņš, Elija Latko), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Iznomāt J.Z., deklarētā dzīvesvieta „adrese”, zemes vienību ar „kadastra Nr.”   0.35 ha 

platībā. 

2. Noteikt nomas līguma termiņu – 2 gadi. 

3. Nomas maksu noteikt saskaņā ar pastāvošo likumdošanu. 

4. Uzdot juristei I. Jansonei sagatavot zemes nomas līguma projektu. 

5. Pilnvarot domes priekšsēdētāju M.Juzupu  parakstīt zemes nomas līgumu. 

6. Lēmums zaudē spēku, ja zemes nomas līgums netiek noslēgts mēneša laikā no lēmuma 

paziņošanas dienas J.Z. 

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi galvenā nodokļu speciāliste I.Eberharde. 

8. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.23 uz vienas lapas. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 17.00 

 

Sēdi vadīja          M.Juzupa 

 

 

Sēdi protokolēja                     S.Treikmane 


	OLE_LINK1

